
UCHWAŁA NR LXVIII/891/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 

położonych w Suwałkach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. 
poz. 1688 oraz z 2017 r. poz. 1595), w związku z  uchwałą Nr LXIV/840/2023 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych w Suwałkach (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2023 r. poz. 6401), Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgodnie z pkt. 18 załącznika nr 1 do uchwały Nr LXIV/840/2023 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych w Suwałkach (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2023 r. poz. 6401) udziela się dotacji zgodnie z treścią załącznika do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

 

Id: 0C5C5C7E-C06F-4BBB-BD2A-0B70534AB227. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/891/2024 

Rady Miejskiej  w Suwałkach 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 

położonych w Suwałkach 

 
Lp. 

 
ZABYTEK / adres 

 

 
Wnioskodawca 

 
Zadanie 

 
Koszt 

zadania[zł] 

 
Dotacja  

[zł] 
 

1. 
 
dom  
ul. W. Gałaja 43 

 
właściciel  
prywatny 

 

 
 

remont stolarki  

 
      

14 324 

 
 

7 000 

 
2. 
 

 
kamienica  
ul. T. Kościuszki 77 

 
właściciel  
prywatny 

 

 
 

remont dachu 

 
 

218 217 

 
 

83 000 

 
3. 

 
kamienica  
ul. T. Kościuszki 61 

 
właściciel  
prywatny 

 

 
 

remont elewacji 

 
 

123 788 

 
 

50 000 

 
4. 
 

 
kamienica  
ul. T. Kościuszki 63 

 
właściciel  
prywatny 

 

 
 

remont elewacji 

 
 

    84 436 

 
 

40 000 

 
5. 

 
kamienica  
ul. T. Kościuszki 96 

 
wspólnota 

mieszkaniowa 
 

 
remont (renowacja)  

stolarki  
 

 
    
     41 580  

 
 

20 000 
 

                                                                                                                                                       
Razem 

 
  482 345 

 

 
200 000 

 

 

Id: 0C5C5C7E-C06F-4BBB-BD2A-0B70534AB227. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/891/2024 RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie iroboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru lub znajdujących się wgminnej ewidencji zabytków,

położonych wSuwałkach


